3、首次授予部分第一期限制性股票的解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务
首次授予的限制

性股票数量(万股)

第一期可解除限售的限

制性股票数量（万股）

剩余未解除限售的限制

性股票数量（万股）

卢文成
董事、常务副总

经理
10.00 3.00 7.00

孙华民 董事 5.00 1.50 3.50

陆群峰
董事会秘书、

副总经理
20.00 6.00 14.00

高林锋 财务总监 10.00 3.00 7.00

孙建 副总经理 10.00 3.00 7.00

孙海 副总经理 10.00 3.00 7.00

唐诚 副总经理 10.00 3.00 7.00

戈岩 副总经理 10.00 3.00 7.00

张勇 副总经理 31.00 9.30 21.7

其他核心人员（59 人） 155.00 46.50 108.5

合计 271.00 81.30 189.7

激励对象个人层面的绩效考核要求：

激励对象个人层面的考核根据公司内部相关评价制度实施。激励对象个人考核评

价结果分为“优秀”、“合格”、“不合格”三个等级，分别对应解除限售系数为

“100%”、“70%”、“0%”。

个人当年可解除限售额度 = 个人当年计划解除限售额度 × 解除限售系数

首次授予的 68 名激励对

象考核结果均为优秀，满

足解除限售条件，个人层

面解除限售系数均为

“100%”。

注1：根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所

持限制性股票解除限售后，在职期间所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将继续

锁定。同时，其买卖股份应遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持

本公司股份及其变动管理业务指引》以及《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定。激励

对象中的卢文成、孙华民、陆群峰、高林锋、孙建、孙海、唐诚、戈岩、张勇为公司董事、高级管理人员，

合计持有限制性股票116万股，本次解除限售的限制性股票数量合计为34.8万股，但因其董事、高管身份，

实际可上市流通的限制性股票数量合计为29万股，解除限售的其余股份合计5.8万股仍需继续锁定。

注2：公司董事会于2019年1月28日聘任唐诚、戈岩、张勇为公司高级管理人员，根据《上市公司股权

激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）的规定，激励对象为董事、高级管理人员的，应披露其各

自可获授的权益数量

注3：上述合计数与各明细数以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司核实为准。

五、股本结构变动情况

股份性质
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

一、限售条件流通股 69,675,649 59.47 -755,000 68,920,649 58.82

高管锁定股 5,920,733 5.05 58,000 5,978,733 5.10

股权激励限售股 3,200,000 2.73 -813,000 2,387,000 2.04

首发前限售股 60,554,916 51.68 0 60,554,916 51.68

二、无限售条件流通股 47,492,371 40.53 755,000 48,247,371 41.18

三、总股本 117,168,020 100 0 117,168,020 100

六、备查文件

1、公司第三届董事会第十九次会议决议；

2、公司第三届监事会第十六次会议决议；

3、独立董事关于第三届董事会第十九次会议相关事项的独立意见；

4、上海市锦天城律师事务所关于杭州星帅尔电器股份有限公司 2018 年限制性股票激励计

划首次授予部分第一期解除限售条件成就的法律意见书；

5、股权激励获得股份解除限售申请表。

特此公告。

杭州星帅尔电器股份有限公司董事会

  2019年9月4日